
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA 

Rua Prof.ª Carolina Fróes, 321 – Centro  
Licitações (19) 3924.9340 – 3924.9353 

 

 

 

C O M U N I C A D O 
 

 
PROCESSO N.º 116/2022 

EDITAL N.º 071/2022 

PREGÃO ELETRONICO N.º 050/2022 
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA 

 
 
Visando o atendimento do item 16 do instrumento convocatório, referente ao Pregão Eletrônico 

050/2022, a Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através da Pregoeira Municipal e sua Equipe de 

Apoio, vem por meio deste COMUNICAR a todos os interessados, as datas e horários da realização da 

apresentação técnica: 
 

➢ A apresentação técnica será realizada pela licitante vencedora no dia 18 de agosto de 2022, a partir das 

10:30 horas, no endereço – Avenida das Nações Unidas, 1190, Centro, Águas de Lindoia – SP. 

Salientamos que a análise e julgamento das apresentações técnicas serão realizados com o Apoio técnico de 

uma Comissão Especial de Análise constituída através de portaria por profissionais da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA/SP, e acompanhada pelo Pregoeiro Municipal. Toda apresentação 

será conduzida pela licitante através da utilização de equipamentos próprios. Os requisitos serão avaliados 

por amostragem, indicados pelos servidores nomeados através de portaria. 
 

 

 

Águas de Lindóia, 09 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

WELLINGTON DALONSO 

Pregoeiro Municipal 

 


